



PORMESTARI Marko Jarva (keskellä) ja kunnanhallituksen jäsenet Arja Rinneaho (vas.) ja Raili Naskali ottivat vastaan Ei jättikaavaa Toivioon -adressin. Sen luovuttivat viime perjantaina Toivion omakotiyhdistyksen puheenjohtaja Kristiina Kaila, Pirkkalan ympäristöyhdistys Pyy puheenjohtaja Veikko Hahmo ja Pirkkalan omakotiyhdistykset Okytin puheenjohtaja Matti Pirhonen.

## Kaakkois-Pirkkalan kaavan jatkosta päätökset syksyllä

Adressi osayleiskaavatyön jäädyttämisestä keräsi yli 1000 nimeä

**TÄNÄÄN**

Maija-Riitta Merikanto

**KAAKKOIS-PIRKKALAN** parhaillaan työn alla olevan osayleiskaavan luonnoksen julkistaminen tammikuussa oli järkytys Toivion asuinalueen asukkaille ja muille Pirkkalan viher- ja virkistysalueiden tulevaisuudesta huolta kantaville.

– Kaavaluonnoksessa on monta ongelmallista kohtaa. Jo alueelle suunniteltu asukasmäärä, 15.000 uutta asukasta, on aivan liian suuri kyseiselle alueelle, toteaa Toivion omakotiyhdistyksen puheenjohtaja **Kristiina Kaila**.

Toiviossa oltiin oltu uskossa, että Toivioon viereen kaavoitetaan 2500 asukakkaan uudisaluetta. Kasvutavoite on määritelty Tampereen kaupunkiseudun rakennesuunnitelmassa 2040.

Toiviossa on aiheuttanut tyrmistystä myös Toivion koulun lähimetsän läpi suunniteltu kokoojatie, samoin sen vaihtoehdot, joiden pelätään aiheuttavan kiinteistöjen pakkolunastuksia. Lisäksi asuinalueiden kaavoittaminen virkistysalueille koetaan maaku

niteltu kokoojatie, samoin sen vaihtoehdot, joiden pelätään aiheuttavan kiinteistöjen pakkolunastuksia. Lisäksi asuinalueiden kaavoittaminen virkistysalueille koetaan maaku

**KAAVOITTAJAN** suunnitelmia vastaan alettiin kerätä saman tien adressia, joka vaatii kunnan jäädyttävän kyseisen osayleiskaavaprosessin.

Yli tuhat nimeä toukokuuhun mennessä kerännyt adressi luovutettiin kunnanhallitukselle viime perjantaina.

Kaavasunnitelman vastustajien mukaan kaavaluonnosta on valmisteltu salassa ja osallisilta on estetty vaikutusmahdollisuudet kaava tärkeimmässä valmisteluvaiheissa.

– Kaavan teko on aloitettava uudestaan, jotta kaavasta saadaan oikeasti hyvä, Kaila sanoi adressin luovutustilaisuudessa.

Adressissa vaaditaan, että osayleiskaavan valmistelu on aloitettava aidosti avoimena ja vuorovaikutuksessa osallisten kanssa.

**ADRESSIN** vastaanottaneen pormestari **Marko Jarvan** mukaan kaavavalmistelun pysäyttäminen on juridisesti mahdollista, kunnanhallitus voi

sen halutessaan tehdä.

– Kaavaluonnoksesta on kuitenkin jätetty 160 muistutusta ja mielipidettä. Olisi epäilemättä ne jättäneitä kohtaan, jos niihin ei vastattaisi.

Kunnanhallitus onkin sopinut, että se päättää kaavoituksen jatkosta saatuaan kaavoittajalta tilannekatsauksen ja raportin muistuttajille annettavista vastineista.

– Vastineraportti tulee kunnanhallitukselle ennen kesäloomia. Mahdollisista jatko-ohjeistuksista päätetään syyslokakuussa, kun lopullinen raportti on valmis.

Jarva muistutti, että kunnanhallitus on asettanut kaavan laadinnalle reunachtoja, jotka kaavoittajan on otettava huomioon ennen kuin kaavaluonnos voi edetä ehdotusvaiheeseen.

Adressin vaatimusta paremmasta osallistamisesta Jarva kommentoi toteamalla, että sitä on parannettava, mikäli asianosaiset tuntevat jääneensä sivustakatsojiksi.

– Osallistamisessa on menetelty lain mukaisesti. Sitä on kuitenkin kehitettävä, jos osallisilla on tunne, että he eivät ole päässeet tarpeeksi osallistumaan kaavan luomiseen.

– Kaavoitusvastuuta ei voi silti siirtää asukkaille.